ولی رهبری حزب توده بدون توجه به این امر در مورد کلیه این مسائل، بدون در نظر گرفتن نقطه نظرات افراد حزب ، به طرح مواضع حزب و دولت اتحاد جماهیر شوروی پرداخته و از آن ها پشتیبانی کرد. بعدها نیز در پلنوم دهم کمیته مرکزی که در فروردین ۱۳۴۱ (آوریل ۱۹۶۲) برگزار شد، تمامی این مواضع بدون بحث و تفحص کافی توسط رهبری حزب به تصویب رسید و طی بیانیه ای از طرف حزب انتشار یافت. بررسی انتشارات و نظرات رهبری حزب و سخنان هیأت های نمایندگی آن در جلسات و کنگره های مختلف به خوبی نشان می دهد که رهبری حزب تقریباً بدون قید و شرط تمامی مواضع حزب کمونیست شوروی در مسائل کمونیستی و امور بین المللی را پذیرا شده و از آن ها حمایت کرده است.